檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：周沅馨

電話：02-7734-6753

電子郵件：yuiasaka@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年1月4日

發文字號：師大化學字第1061000153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_106年國中場次計畫、附件2_106年國小場次計畫、附件3_證明書、附件4_

傳真報名表(1061000153-0-0.doc、1061000153-0-1.doc、1061000153-0-2.docx

、1061000153-0-3.doc)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委請本校化學系辦理之「10

6年提升國中小學生自然科學實驗操作能力計畫－國立臺

灣師範大學國中、小場次」(附件1、2)各乙份，請貴局(府

)鼓勵並轉知所屬各國中、小學師生報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年12月29日臺教國署國

字第1050136835號函辦理。

二、招收對象(辦理學校及其鄰近學校):

（一）國中生(106年7月31日前為七至九年級)，預計招收24

0名。

（二）國小生(106年7月31日前為四至六年級)，預計招收24

0名。

（三）弱勢學生優先錄取，需檢附證明(附件3)，尚有餘額

時，則錄取一般學生。

三、報名期限及方式:

（一）自106年4月1日至4月30日止。填寫報名表一份，擇下

8

1060004376

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/01/04

■■■■■■■

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

列方式之一辦理：

１、採網路報名者請登入google進行線上報名(國中場次:

https://goo.gl/forms/1xqDbiEBxEYZbeSp1)、(國小

場次:https://goo.gl/forms/DKITYfCB8oe7azpF2)。

２、採傳真報名者，請填寫報名表(如附件4)，傳真至：0

2-2932-7187，傳真後請來電或E-mail確認。

（二）弱勢學生應檢附相關證明E-mail或傳真至臺師大。(s

ciencesummer20130701@gmail.com,cheyaocf@ntnu.e

du.tw)或傳真至:02-2932-7187，傳真後請來電或E-m

ail確認。

四、相關報名錄取順序及審查公布等細項內容請詳閱計畫書。

五、檢附計畫書、證明書、及報名表件。

正本：各縣市政府教育局、各縣市政府

副本：教育部國民及學前教育署國中小及學前教育組、教育部國民及學前教育署國中小

及學前教育組(臺北辦公室胡馨文老師)、本校理學院化學系 教授 姚清發、其它

建教合作計畫 專案助理 周沅馨 2017-01-04
17:12:55

校長 張國恩